ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP Tân Hòa, ngày        tháng 01 năm 2025
V/v lập danh sách dự kiến đối với người

nghỉ công tác theo NĐ 177/2024/NĐ-CP

của Chính Phủ

                              Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Phú Bình;

- Phòng Nội vụ huyện.

Thực hiện Văn bản số 53/UBND-NV ngày 08/01/2025 của UBND huyện Phú

Bình về việc triển khai, thực hiện các Nghị định: số 177/2024/NĐ-CP; số

178/2024/NĐ-CP; số 179/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ. UBND xã

Tân Hòa rà soát và lập danh sách dự kiến đối với người nghỉ công tác theo Nghị định

177/2024/NĐ-CP của Chính phủ như sau:

(Có danh sách dự kiến nghỉ công tác kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa báo cáo phòng Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Đào Văn Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH DỰ KIẾN NGHỈ CÔNG TÁC

 THEO NGHỊ ĐỊNH 177/2024/NĐ-CP NGÀY 31/12/2024 CỦA CHÍNH PHỦ

(Kèm theo Công văn số        /UBND-VP ngày      tháng     năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa)

STT Họ và tên

Năm sinh

(ngày,tháng,

năm sinh)

Chức vụ/Chức

danh
Đơn vị

Công việc

chính

được giao

Số năm đóng

BHXH

 Thời điểm

nghỉ

(dự kiến)

Nghỉ theo

chính sách

(ghi tại

Điều)

1 Nguyễn Văn Quý 13/3/1965

Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch Hội đồng

nhân dân

UBND xã Tân Hòa

30 năm 1

tháng

 (tính đến

31/12/2024)

1/6/2025 Điều 3

2 Nguyễn Văn Nam 01/7/1965
Chủ tịch Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc
UBND xã Tân Hòa

35 năm

 (tính đến

31/12/2024)

1/6/2025 Điều 3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T13:16:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Văn Trung<Trungdv.pbi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:17:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:17:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:17:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:17:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:17:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:18:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:18:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!